ГЕРБ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«РОМАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВСЕВОЛОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.08.2023                                                                                                            № 384
п. Романовка

О включении в реестр
бесхозяйного имущества

           В соответствие  со ст. ст. 225, 236  Гражданского кодекса Российской
Федерации,  на основании Федерального закона РФ №131-ФЗ от 06.10.2003 г.  «Об
общих принципах     организации     местного      самоуправления    в   Российской
Федерации», Устава Романовского сельского поселения Всеволожского
муниципального района Ленинградской области,  п. 2.14.1. Положения о порядке
выявления, учета и оформления бесхозяйного недвижимого и выморочного
имущества в муниципальную собственность муниципального образования
«Романовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района
Ленинградской области», утвержденного Решением Совета депутатов МО
«Романовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района
Ленинградской области № 18 от 21 апреля 2023 года, выписки ЕГРН от 04.08.2023
года, администрация муниципального образования «Романовское сельское
поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Главному специалисту по муниципальному имуществу и экономическому
развитию: внести в реестр бесхозяйного недвижимого имущества  муниципального
образования «Романовское сельское поселение» Всеволожского муниципального
района Ленинградской области следующий бесхозяйный объект недвижимого
имущества: сооружение трубопроводного транспорта – сооружение хозяйственно-
бытовой канализации (КНС), кадастровый номер 47:07:0911006:377, год
завершения строительства 2002, расположено  по адресу: Ленинградская область,
Всеволожский район, Романовское сельское поселение, п. Романовка, Торговая
зона,
- назначение объекта нежилое;
- площадь объекта 42,5 квадратных метра,
- номер записи во Всеволожском отделе Управления Росреестра по Ленинградской
области  КУВД-001/2023-34313383/1  от 07 августа 2023 года;
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Романовский Вестник» и
разместить на сайте МО «Романовское сельское поселение» в сети Интернет по
адресу: www.romanovka.ru.;
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы администрации Горбунова А.Н.

Глава администрации                                               С.В. Беляков